令和 　 年 　 月 　　日
道路管理者
米沢市長　 あて
住　　所
氏　　名
電話番号

道路工事施工承認申請書
  下記のとおり施工したいので、道路法第２４条の規定により承認くださるよう申請します。
記
   1  施工の目的
   2  施工の日時     　許可の日  ～  令和  　　年  　 月 　 日
   3  施工の場所     　米沢市
                     （整理番号 　　　　 番  市道　　　　　　       線）
   4  施工の構造
   5  施工の面積      　  　　                  ㎡
   6  施工の方法     （直営・請負）
                     　施工業者住  所
                             　会社名
                             　担当者
                             　電  話
   7  添付図面        位置図（縮尺    ／    ）平面図（縮尺    ／    ）
                     　横断図（縮尺    ／    ）縦断図（縮尺    ／    ）
                     　構造図（縮尺    ／    ）写　真　・　道路通行制限